| JP MEDIA

Tirada: 15500
Difusion: 12500

Audiencia: 43750

Ref: 4934389

El Ideal Gallego

Galicia Diaria
General
1 Edicion: 31/07/2013

Superficie:
Ocupacion:
Valor:
Pagina:

45 cm?
5.17%
178,31 €
42

1/1

El pequeno Mateo

Mateo despierta una ola
de solidaridad en la red
en busca de donante

La historia de Mateo, un bebé
de dos meses que vive en Las
Rozas y que necesita un tras-
plante de médula para supe-
rar una leucemia, obtuvo ayer
una respuesta “masiva” de la

sociedad tras emprender sus
familiares una campafa en las
redes sociales.




