

Tirada:	15500	<b>El Ideal Gallego</b>	Galicia General	Diaria	Superficie:	45 cm <sup>2</sup>		
Difusión:	12500				Ocupación:	5.17%		
Audiencia:	43750				Valor:	178,31 €		
Ref:	4934389				Página:	42		
							1 / 1	



**El pequeño Mateo**

## **Mateo despierta una ola de solidaridad en la red en busca de donante**

La historia de Mateo, un bebé de dos meses que vive en Las Rozas y que necesita un trasplante de médula para superar una leucemia, obtuvo ayer una respuesta “masiva” de la sociedad tras emprender sus familiares una campaña en las redes sociales.